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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

37. ΑΝΔΡΟΣ 51.1 
38. ΑΝΘΕΜΙΑ 14.7 
39. ΑΝΤΙΡΡΙΟ 31.13 
40. ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ ΠΟΛΥΦΥΤΟΥ 13.1 
41. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 7.2 
42. ΑΡΓΟΣ Ι 39.1 
43. ΑΡΓΟΣ ΙΙ  39.2 
44. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 33.1 
45. ΑΡΓΥΡΟΣ 23.9 
46. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΑ 24.12 
47. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 42.5 
48. ΑΣΤΡΟΣ 37.1 
49. ΑΣΩΜΑΤΑ ΥΗΣ 14.2 
50. ΑΤΑΛΑΝΤΗ  22.2 
51. ΑΥΛΑΚΙ 30.4 
52. ΑΧΛΑΔΙ  22.3 
53. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΣ  39.7 
54. ΒΑΒΔΟΣ 9.1 
55. ΒΑΓΙΑ 24.19 
56. ΒΑΡΗ 42.6 
57. ΒΕΛΟ  38.2 
58. ΒΕΡΟΙΑ 14.3 
59. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΦΩΣΦΟΡΙΚΩΝ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ 

(Φωσφορικά) 
4.4 

60. ΒΙ.ΠΕ. ΒΟΛΟΥ  19.2 
61. ΒΙ.ΠΕ. ΠΑΤΡΑΣ 35.3 
62. ΒΙ.ΠΕ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 29.3 
63. ΒΟΛΟΣ Ι  19.3 
64. ΒΟΛΟΣ ΙΙ  19.4 
65. ΒΟΥΝΑΙΝΑ  17.2 
66. ΒΟΥΝΙΧΩΡΑ 25.3 
67. ΒΡΥΣΕΣ 43.5 
68. ΓΕΦΥΡΑ 8.1 
69. ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ  14.8 
70. ΓΚΙΩΝΑ ΥΗΣ 25.2 
71. ΓΡΕΒΕΝΑ 16.1 
72. ΔΑΜΑΣΤΑ (Υ/Σ ΖΕΥΞΗΣ) 45.10 
73. ΔΙΔΥΜΑ 39.6 
74. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 1.2 
75. ΔΟΛΙΑΝΑ  26.3 
76. ΔΟΜΟΚΟΣ  22.4 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

77. ΔΟΞΑ (Θεσσαλονίκη Ι) 8.3 
78. ΔΟΡΙΖΑ Ι 37.7 
79. ΔΟΡΙΖΑ ΙΙ 37.8 
80. ΔΡΑΜΑ 5.1 
81. ΔΡΥΟΠΗ 42.48 
82. ΕΑΒ 24.7 
83. ΕΔΕΣΣΑΙΟΣ ΥΗΣ 10.2 
84. ΕΛΑΣΣΟΝΑ  17.3 
85. ΕΛΒΑΛ 24.8 
86. ΕΛΕΥΣΙΝΑ 42.8 
87. ΕΛΙΚΗ 35.10 
88. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΞΟΡΥΞΗΣ 

ΜΕΤΑΛΛΕΥΜΑΤΩΝ (ΜΑΒΕ) 
13.12 

89. ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΑΥΠΗΓΕΙΑ 42.34 
90. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΑ 42.33 
91. ΕΛΠΕ / Β.Ε. Ασπροπύργου (πρ. ΕΛΔΑ) 42.32 
92. ΕΛΠΕ / Β.Ε. Ελευσίνας 42.45 
93. ΕΛΠΕ / Β.Ε. Θεσσαλονίκης (πρ. ΕΚΟ) & 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΑΛΥΒΑ (HELLENIC 
STEEL) 

8.16 

94. ΕΡΕΤΡΙΑ  23.3 
95. ΕΥΟΣΜΟΣ (Θεσσαλονίκη ΙΙ) 8.4 
96. ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗ 19.11 
97. ΖΑΚΥΝΘΟΣ Ι 34.1 
98. ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΙI 34.2 
99. ΖΑΡΑΚΑΣ 40.6 
100. ΖΑΡΚΑΔΙΑ 4.1 
101. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 28.1 
102. ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ 39.8 
103. ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΗ 23.12 
104. ΗΡΑΙΑ 37.11 
105. ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΙΙΙ 45.3 
106. ΘΕΡΜΟ 31.10 
107. ΘΗΒΑ 24.2 
108. ΘΗΡΑ 51.10 
109. ΘΗΣΑΥΡΟΣ ΥΗΣ 5.2 
110. ΙΑΣΜΟΣ 2.1 
111. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 46.3 
112. ΙΛΑΡΙΩΝΑΣ ΥΗΣ 13.2 
113. ΙΩΑΝΝΙΝΑ Ι 26.1 
114. ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΙ  26.2 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

115. ΚΑΒΑΛΑ 4.2 
116. ΚΑΒΑΛΑ OIL (πρ. ΕΠΒΑ) 4.5 
117. ΚΑΛΑΜΑΤΑ Ι 41.1 
118. ΚΑΛΑΜΟΣ 42.9 
119. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 18.1 
120. ΚΑΛΛΙΣΤΗΡΙ 42.3 
121. ΚΑΜΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ  22.5 
122. ΚΑΝΑΛΑΚΙ  29.1 
123. ΚΑΡΑΤΖΑΣ 42.46 
124. ΚΑΡΔΙΑ ΑΗΣ 13.3 
125. ΚΑΡΔΙΤΣΑ 20.1 
126. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 21.1 
127. ΚΑΡΥΣΤΟΣ  23.4 
128. ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 9.2 
129. ΚΑΣΤΟΡΙΑ 12.1 
130. ΚΑΣΤΡΑΚΙ ΥΗΣ (Γρ. Λαμπράκης)  31.4 
131. ΚΑΤΕΡΙΝΗ I 15.1 
132. ΚΕΡΑΜΩΤΗ 4.3 
133. ΚΕΡΑΤΕΑ 42.41 
134. ΚΕΡΒΕΡΟΣ 2.4 
135. ΚΕΡΚΥΡΑ Ι  27.2 
136. ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΙ  27.3 
137. ΚΕΧΡΟΣ 2.5 
138. ΚΙΘΑΙΡΩΝΑΣ 24.14 
139. ΚΙΛΚΙΣ 7.1 
140. ΚΟΖΑΝΗ 13.4 
141. KOKKINO 24.20 
142. ΚΟΜΟΤΗΝΗ 2.2 
143. ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΘΗΣ 2.3 
144. ΚΟΡΙΝΘΟΣ  38.3 
145. ΚΟΡΙΤΣΑ 37.14 
146. ΚΟΡΩΝΕΙΑ 24.13 
147. ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ 37.12 
148. ΚΡΑΝΙΔΙ  39.3 
149. ΚΡΕΜΑΣΤΑ ΥΗΣ (Π. Μπακογιάννης)  31.5 
150. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ  41.2 
151. ΚΩΠΑΪΔΑ  24.3 
152. ΛΑΔΩΝΑΣ ΥΗΣ  37.2 
153. ΛΑΜΙΑ  22.6 
154. ΛΑΠΠΑ  35.2 
155. ΛΑΡΙΣΑ I  17.4 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

156. ΛΑΡΙΣΑ II  17.5 
157. ΛΑΡΙΣΑ III  17.6 
158. ΛΑΡΙΣΑ IV  17.7 
159. ΛΑΡΚΟ 22.10 
160. ΛΑΡΥΜΝΑ  22.7 
161. ΛΑΥΚΟΣ  19.5 
162. ΛΕΟΝΤΑΡΙ  20.2 
163. ΛΕΥΚΑ 31.9 
164. ΛΕΥΚΑΔΑ 32.1 
165. ΛΕΧΑΙΝΑ 36.1 
166. ΛΗΤΗ  8.13 
167. ΛΙΒΑΔΙ 23.13 
168. ΛΙΒΑΔΕΙΑ  24.4 
169. ΛΙΝΟΠΕΡΑΜΑΤΑ ΘΗΣ 45.4 
170. ΛΟΥΡΟΣ ΥΗΣ 29.2 
171. ΛΥΓΟΥΡΙΟ 39.5 
172. Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ (Θεσσαλονίκη VΙΙΙ) 8.8 
173. ΜΑΓΙΚΟ 3.2 
174. ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΑΡΤΟΥ (ΜΕΛ) 8.17 
175. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ ΥΗΣ 14.4 
176. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ 17.9 
177. ΜΑΝΤΟΥΔΙ  23.5 
178. ΜΑΡΑΘΙΑΣ 25.4 
179. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 42.13 
180. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ Ι ΑΗΣ 37.3 
181. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΙΙ ΑΗΣ (Μονάδα Μεγαλόπολη 

IV) 
37.4 

182. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΙΙΙ (Χωρέμι)  37.5 
183. ΜΕΓΑΡΑ 42.15 
184. ΜΕΘΑΝΑ  42.11 
185. ΜΕΣΟΓΓΗ  27.4 
186. ΜΕΣΟΧΩΡΑ ΥΗΣ  30.3 
187. ΜΗΛΟΣ 51.8 
188. ΜΟΙΡΕΣ 45.5 
189. ΜΟΛΑΟΙ 40.1 
190. ΜΟΛΥΚΡΕΙΟ 31.12 
191. ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ 38.5 
192. ΜΟΥΔΑΝΙΑ 9.3 
193. ΜΟΥΡΤΟΣ  28.2 
194. ΜΥΚΟΝΟΣ 51.2 
195. ΜΥΡΤΙΑ 23.10 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

196. ΜΥΡΤΟΣ 33.2 
197. Ν. ΕΛΒΕΤΙΑ (Θεσσαλονίκη ΙV) 8.6 
198. Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΥΗΣ (Ταυρωπός)  20.3 
199. Ν. ΜΑΚΡΗ 42.17 
200. Ν. ΠΕΛΛΑ (Γιαννιτσά) 10.3 
201. Ν. ΣΑΝΤΑ 2.8 
202. ΝΑΞΟΣ 51.5 
203. ΝΑΟYΣA 14.5 
204. ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ  31.6 
205. ΝΕΣΤΑΝΗ 37.13 
206. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 5.3 
207. ΝΙΚΗΤΗ 9.4 
208. ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 5.7 
209. ΝΙΨΑ – ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗ 1.6 
210. ΞΑΝΘΗ 3.1 
211. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ  38.4 
212. ΟΙΝΟΦΥΤΑ  42.20 
213. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ 42.30 
214. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 1.3 
215. ΟΡΥΧΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 11.1 
216. ΟΡΥΧΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ 13.7 
217. ΟΡΥΧΕΙΟ ΝΟΤΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 13.6 
218. ΟΣΕ 1 (Αχαρνές) 42.36 
219. ΟΣΕ 2 (Οινόη) 24.10 
220. ΟΣΕ 3 (Σφίγγα) 24.11 
221. ΟΣΕ 4 (Κηφισός) 22.11 
222. ΟΣΕ 7 (Παλαιοφάρσαλος) 17.10 
223. ΟΣΕ 8 (Λάρισα) 17.11 
224. ΟΣΕ 9 (Ραψάνη) 17.12 
225. ΟΣΕ 10 (Μαυρονέρι) 15.5 
226. ΟΣΕ 11 (Αιγίνιο) 15.6 
227. ΟΣΕ 12 (Σίνδος) 8.21 
228. ΟΣΕ 13 (Σπάτα) 42.37 
229. ΟΣΕ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 8.18 
230. ΟΣΕ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 38.7 
231. ΟΣΕ ΛΟΥΤΡΟΠΥΡΓΟΥ 42.44 
232. ΟΣΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 7.3 
233. ΠΑΝΑΧΑΪΚΟ 35.9 
234. ΠΑΝΟΡΑΜΑ 24.15 
235. ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 5.4 
236. ΠΑΡΟΣ 51.6 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

237. ΠΑΤΡΑ Ι  35.4 
238. ΠΑΤΡΑ ΙΙ  35.5 
239. ΠΑΤΡΑ ΙΙΙ  35.6 
240. ΠΑΤΡΙΑΡΧΗΣ 2.6 
241. ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑΣ (Θεσσαλονίκη ΧΙ) 8.11 
242. ΠΕΤΑΛΑΣ 31.11 
243. ΠΗΓΕΣ ΑΩΟΥ ΥΗΣ 26.6 
244. ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ 15.2 
245. ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ ΥΗΣ 5.5 
246. ΠΟΛΙΧΝΗ (Θεσσαλονίκη ΙΧ) 8.9 
247. ΠΟΛΥΜΥΛΟΣ 13.13 
248. ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ 23.11 
249. ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ (Τερματικό) 23.17 
250. ΠΟΛΥΦΥΤΟ ΥΗΣ 13.8 
251. ΠΟΥΡΝΑΡΙ Ι ΥΗΣ 30.1 
252. ΠΟΥΡΝΑΡΙ ΙΙ ΥΗΣ 30.2 
253. ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ 1.4 
254. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ Ι ΑΗΣ 13.9 
255. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ ΙΙ (Εορδαία) 13.10 
256. ΠΥΛΟΣ  41.3 
257. ΠΥΡΓΟΣ Ι  36.2 
258. ΠΥΡΓΟΣ ΙΙ 36.4 
259. ΡΕΘΥΜΝΟ 44.1 
260. ΡΟΥΦ 42.23 
261. ΣΑΛΑΜΙΝΑ 42.24 
262. ΣΑΠΚΑ 2.7 
263. ΣΕΡΒΙΑ 13.11 
264. ΣΕΡΙΦΟΣ 51.7 
265. ΣΕΡΡΕΣ 6.2 
266. ΣΙΔΑΡΙ  27.5 
267. ΣΙΔΕΝΟΡ 8.19 
268. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 6.3 
269. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ 36.5 
270. ΣΙΝΔΟΣ Ι (ΒΙ.ΠΕ. Θεσσαλονίκης Ι) 8.2 
271. ΣΚΑΛΑ  40.2 
272. ΣΚΙΑΘΟΣ  19.6 
273. ΣΚΟΥΡΤΑ 24.16 
274. ΣΚΥΔΡΑ 10.4 
275. ΣΟΦΑΔΕΣ  20.4 
276. ΣΠΑΡΤΗ Ι  40.3 
277. ΣΠΑΡΤΗ ΙΙ  40.4 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

278. ΣΠΑΤΑ 42.25 
279. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 22.8 
280. ΣΠΗΛΙ 44.2 
281. ΣΤΑΓΕΙΡΑ 9.5 
282. ΣΤΕΝΟ ΤΗΝΟΥ (Σημείο Ζεύξης) 51.4 
283. ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΙ  17.13 
284. ΣΤΡΑΤΟΣ ΥΗΣ  31.7 
285. ΣΤΥΛΙΔΑ  22.9 
286. ΣΥΡΟΣ 51.3 
287. ΣΦΗΚΙΑ ΥΗΣ 14.6 
288. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ  24.5 
289. ΣΧΟΛΑΡΙ (Θεσσαλονίκη VΙ) 8.7 
290. ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ Ν.Α. 

ΠΕΛ/ΣΟΥ 
40.7 

291. ΤΗΝΟΣ (ΝΕΟΣ Υ/Σ) 51.4 
292. ΤΙΤΑΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 24.9 
293. ΤΙΤΑΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8.20 
294. ΤΙΤΑΝ ΠΑΤΡΑΣ 35.8 
295. ΤΡΙΑ ΑΛΩΝΙΑ 25.6 
296. ΤΡΙΚΑΛΑ Ι  18.2 
297. ΤΡΙΚΑΛΑ ΙΙ  18.3 
298. ΤΡΙΠΟΛΗ 37.6 
299. ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ  31.8 
300. ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 23.15 
301. ΥΛΙΚΗ  23.16 
302. ΥΠΑΤΟ 24.18 
303. ΦΑΡΣΑΛΑ  17.8 
304. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ 2.9 
305. ΦΛΩΡΙΝΑ Ι 11.2 
306. ΦΛΩΡΙΝΑ ΙΙ 11.3 
307. ΦΟΙΝΙΚΑΣ (Θεσσαλονίκη Χ) 8.10 
308. ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ 51.9 
309. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 42.26 
310. ΧΑΛΚΙΔΑ Ι  23.6 
311. ΧΑΛΚΙΔΑ ΙΙ  23.7 
312. ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 19.10 
313. ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΚΗ 42.35 
314. ΧΑΝΙΑ Ι 43.4 
315. ΨΑΧΝΑ  23.8 
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 2

ΟΝ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ΑΛΦΑΒ

ΝΟΜΑΣΙΑ

1. ΑΓ. ΔΗ
2. ΑΓ. ΝΙ
3. ΑΓ. ΣΤ
4. ΑΓ. ΣΤ
5. ΑΛΙΒΕ
6. ΑΛΙΒΕ
7. ΑΜΥΝ
8. ΑΡΑΧΘ
9. ΑΡΑΧΘ
0. ΑΡΓΥΡ
1. ΑΡΓΥΡ
2. ΑΧΑΡΝ
3. ΑΧΑΡΝ
4. ΑΧΕΛΩ
5. ΑΧΕΛΩ
6. ΔΙΣΤΟ
7. ΔΙΣΤΟ
8. ΕΝΕΡΓ
9. ΗΡΩΝ
0. ΘΕΣΣΑ
1. ΘΕΣΣΑ
2. ΘΙΣΒΗ
3. ΚΑΡΔΙ
4. ΚΑΡΔΙ
5. ΚΟΡΙΝ
6. ΚΟΡΙΝ
7. ΚΟΥΜ
8. ΚΟΥΜ
9. ΛΑΓΚΑ
0. ΛΑΓΚΑ
1. ΛΑΡΙΣ
2. ΛΑΡΙΣ
3. ΛΑΡΥΜ
4. ΛΑΡΥΜ
5. ΛΑΥΡΙ

& Αερι

ΒΗΤΙΚΟ Ε

Α ΚΥΤ 

ΗΜΗΤΡΙΟ
ΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕΦΑΝΟΣ
ΤΕΦΑΝΟΣ
ΕΡΙ 150 kV 
ΕΡΙ 400 kV 
ΝΤΑΙΟ 400
ΘΟΣ 150 k
ΘΟΣ 400 k
ΡΟΥΠΟΛΗ
ΡΟΥΠΟΛΗ
ΝΕΣ 150 k
ΝΕΣ 400 k
ΩΟΣ 150 k
ΩΟΣ 400 k
ΟΜΟ 150 k
ΟΜΟ 400 kV
ΓΕΙΑΚΗ Θ
Ν 400 & 150
ΑΛΟΝΙΚΗ
ΑΛΟΝΙΚΗ
Η 400 kV Θ
ΙΑ 150 kV 
ΙΑ 400 kV 
ΝΘΟΣ 150 
ΝΘΟΣ 400 
ΜΟΥΝΔΟΥ
ΜΟΥΝΔΟΥ
ΑΔΑΣ 150
ΑΔΑΣ 400
ΣΑ 150 kV 
ΣΑ 400 kV 
ΜΝΑ 150 k
ΜΝΑ 400 k
ΙΟ (Μικρή
ιοστροβιλι

ΕΥΡΕΤΗΡ

Σ 400 & 15
 400 kV ΘΗ
 150 kV  
 400 kV 
 ΘΗΣ 
 ΘΗΣ 

0 & 150 kV 
kV 
kV  
Η 150 kV 
Η 400 kV  
kV 
kV  
kV 
kV  
V 
V  

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
0 kV ΘΗΣ 
Η 150 kV 
Η 400 kV  
ΘΗΣ 

 kV 
 kV 
ΥΡΟΣ 150 k
ΥΡΟΣ 400 k

 kV 
 kV  

 
kV 
kV  
ή Μονάδα Σ
ικές Μονάδ

ΗΡΙΟ ΚΥΤ

50 kV ΑΗΣ
ΗΣ 

 ΑΗΣ 

ΝΙΚΗΣ 40

kV 
kV  

Συνδυασμ
δες) 

Τ 

Σ  

0 kV ΘΗΣ

μένου Κύκλ

ΑΡΙΘΜ
ΔΙΑΓΡ
Κ1.1 
Κ2.9 
Κ4.3Α
Κ4.3 
Κ2.6Α
Κ2.6 
Κ1.3 
Κ3.2Α
Κ3.2 
Κ4.6Α
Κ4.6 
Κ4.2Α
Κ4.2 
Κ3.1Α
Κ3.1 
Κ2.3Α
Κ2.3 

 Κ1.9 
Κ2.7 
Κ1.4Α
Κ1.4 
Κ2.8 
Κ1.2Α
Κ1.2 
Κ3.3Α
Κ3.3 
Κ4.1Α
Κ4.1 
Κ1.5Α
Κ1.5 
Κ2.1Α
Κ2.1 
Κ2.4Α
Κ2.4 

λου 
Κ4.5Γ 

ΜΟΣ 
ΡΑΜΜΑΤ

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

Α 

 

ΤΟΣ 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΥΤ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

36. ΛΑΥΡΙΟ 150 kV ΑΗΣ Κ4.5Α 
37. ΛΑΥΡΙΟ 150 kV – Υ/Σ ΖΕΥΞΗΣ Κ4.5Β 
38. ΛΑΥΡΙΟ 400 kV ΑΗΣ Κ4.5 
39. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 150 kV ΑΗΣ Κ3.5Α 
40. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 400 kV ΑΗΣ Κ3.5 
41. ΜΕΛΙΤΗ – ΑΧΛΑΔΑ 400 & 150 kV (ΑΗΣ 

Μελίτης) 
Κ1.7 

42. Ν. ΣΑΝΤΑ 150 kV Κ1.8Α 
43. Ν. ΣΑΝΤΑ 400 kV Κ1.8 
44. ΠΑΛΛΗΝΗ 150 kV  Κ4.4Α 
45. ΠΑΛΛΗΝΗ 400 kV Κ4.4 
46. ΠΑΤΡΑ 150 kV  Κ3.4Α 
47. ΠΑΤΡΑ 400 kV Κ3.4 
48. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 400 kV Κ1.10 
49. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 150 kV Κ1.10Α 
50. ΡΟΥΦ 150 kV  Κ4.7Α 
51. ΡΟΥΦ 400 kV Κ4.7 
52. ΤΡΙΚΑΛΑ 150 kV  Κ2.2Α 
53. ΤΡΙΚΑΛΑ 400 kV Κ2.2 
54. ΦΙΛΙΠΠΟΙ 150 kV Κ1.6Α 
55. ΦΙΛΙΠΠΟΙ 400 kV Κ1.6 
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 3

3.1 

ΝΟ

1. Ε

 

2. Ρ

 

3. Ξ

 

4. Κ

 

5. Δ

ΕΥΡΕΤΗ

ΠΕΡΙΦΕ

ΟΜΟΣ 

ΕΒΡΟΥ  

ΡΟΔΟΠΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΡΑΜΑΣ 

ΗΡΙΟ Υ/Σ

ΕΡΕΙΑ ΜΑ

ΑΛ
ΔΙΔ
ΟΡΕ
ΠΡΟ
ΑΙΣ
ΝΙΨ

Σ 

ΙΑΣ
ΚΟ
ΚΟ
ΚΕΡ
ΚΕΧ
ΠΑ
ΣΑ
Ν. Σ
ΦΛ

ΞΑ
ΜΑ

Σ 

ΖΑ
ΚΑ
ΚΕΡ
ΒΙΟ
ΛΙΠ
ΚΑ

ΔΡΑ
ΘΗ
ΝΕ
ΠΑ
ΠΛ
ΑΘ
ΝΙΚ

Σ & ΚΥΤ Κ

ΑΚΕΔΟΝΙΑ

Ο

ΛΕΞΑΝΔΡΟ
ΔΥΜΟΤΕΙΧ
ΕΣΤΙΑΔΑ 
ΟΒΑΤΩΝΑ
ΣΥΜΗ 
ΨΑ - ΤΡΑΪ

ΣΜΟΣ 
ΟΜΟΤΗΝΗ
ΟΜΟΤΗΝΗ
ΡΒΕΡΟΣ 
ΧΡΟΣ 
ΑΤΡΙΑΡΧΗ
ΠΚΑ 
ΣΑΝΤΑ 
ΛΑΜΠΟΥΡ

ΝΘΗ 
ΑΓΙΚΟ 

ΡΚΑΔΙΑ 
ΑΒΑΛΑ 
ΡΑΜΩΤΗ 
ΟΜΗΧΑΝΙ
ΠΑΣΜΑΤΩ
ΑΒΑΛΑ OIL

ΑΜΑ 
ΗΣΑΥΡΟΣ 
ΥΡΟΚΟΠΙ

ΑΡΑΝΕΣΤΙ
ΛΑΤΑΝΟΒ
ΘΗΝ. ΧΑΡΤ
ΚΗΦΟΡΟΣ

ΚΑΤΑ ΠΕ

ΑΣ – ΘΡΑΚ

ΟΝΟΜΑΣΙ

ΟΥΠΟΛΗ 
ΧΟ 
 
ΑΣ 

ΪΑΝΟΥΠΟ

Η 
Η ΘΗΣ 

ΗΣ 

ΡΟ 

 
ΙΑ ΦΩΣΦΟ
ΩΝ (Φωσφ
L (πρ. ΕΠΒ

 ΥΗΣ 
Ι 
Ι 
ΒΡΥΣΗ ΥΗ
ΤΟΠΟΙΙΑ 
Σ 

ΕΡΙΦΕΡΕ

ΚΗΣ (ΔΠΜ

ΙΑ Υ/Σ  

 

ΟΛΗ 

ΟΡΙΚΩΝ 
φορικά) 
ΒΑ) 

ΗΣ 
 ΔΡΑΜΑΣ

ΕΙΕΣ ΔΙΑ

Μ-Θ) 

 

ΑΝΟΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟ
ΔΙΑΓΡΑΜ
ΜΑΤΟΣ

1.1 
1.2 
1.3 
1.4 
1.5 
1.6 

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 
2.5 
2.6 
2.7 
2.8 
2.9 

3.1 
3.2 

4.1 
4.2 
4.3 

4.4 

4.5 

5.1 
5.2 
5.3 
5.4 
5.5 
5.6 
5.7 

Σ 

ΟΣ 
Μ-
Σ 
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ΝΟΜΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 

6. ΣΕΡΡΩΝ 
ΑΜΦΙΠΟΛΗ 6.1 
ΣΕΡΡΕΣ 6.2 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 6.3 

 

7. ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 7.1 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 7.2 
ΟΣΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 7.3 

 

8. ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ 

ΓΕΦΥΡΑ 8.1 
ΣΙΝΔΟΣ Ι (ΒΙ.ΠΕ. Θεσσαλονίκης Ι) 8.2 
ΔΟΞΑ (Θεσσαλονίκη Ι) 8.3 
ΕΥΟΣΜΟΣ (Θεσσαλονίκη ΙΙ) 8.4 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (Θεσσαλονίκη ΙΙΙ) 8.5 
Ν. ΕΛΒΕΤΙΑ (Θεσσαλονίκη IV) 8.6 
ΣΧΟΛΑΡΙ (Θεσσαλονίκη VI) 8.7 
Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ (Θεσσαλονίκη VIII) 8.8 
ΠΟΛΙΧΝΗ (Θεσσαλονίκη ΙΧ) 8.9 
ΦΟΙΝΙΚΑΣ (Θεσσαλονίκη Χ) 8.10 
ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑΣ (Θεσσαλονίκη ΧΙ) 8.11 
ΛΗΤΗ  8.13 
ΕΛΠΕ/Β.Ε. Θεσσαλονίκης (πρ. ΕΚΟ) & 
ΕΛΛ. ΕΤ. ΧΑΛΥΒΑ (HELLENIC STEEL) 

8.16 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΑΡΤΟΥ 
(ΜΕΛ) 

8.17 

ΟΣΕ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 8.18 
ΣΙΔΕΝΟΡ 8.19 
ΤΙΤΑΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8.20 
ΟΣΕ 12 (Σίνδος) 8.21 

 

9. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΒΑΒΔΟΣ 9.1 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 9.2 
ΜΟΥΔΑΝΙΑ 9.3 
ΝΙΚΗΤΗ 9.4 
ΣΤΑΓΕΙΡΑ 9.5 

 

10. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΓΡΑΣ ΥΗΣ 10.1 
ΕΔΕΣΣΑΙΟΣ ΥΗΣ 10.2 
Ν. ΠΕΛΛΑ (Γιαννιτσά) 10.3 
ΣΚΥΔΡΑ 10.4 
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ΝΟΜΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 

11. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΟΡΥΧΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 11.1 
ΦΛΩΡΙΝΑ Ι 11.2 
ΦΛΩΡΙΝΑ ΙΙ 11.3 

 
12. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 12.1 

 

13. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ ΠΟΛΥΦΥΤΟΥ 13.1 
ΙΛΑΡΙΩΝΑΣ ΥΗΣ 13.2 
ΚΑΡΔΙΑ ΑΗΣ 13.3 
ΚΟΖΑΝΗ 13.4 
ΟΡΥΧΕΙΟ ΝΟΤΙΟΥ ΠΕΔΙΟΥ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

13.6 

ΟΡΥΧΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ 13.7 
ΠΟΛΥΦΥΤΟ ΥΗΣ 13.8 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ Ι ΑΗΣ 13.9 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ ΙΙ (Εορδαία) 13.10 
ΣΕΡΒΙΑ 13.11 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΞΟΡΥΞΗΣ 
ΜΕΤΑΛΛΕΥΜΑΤΩΝ (ΜΑΒΕ) 

13.12 

ΠΟΛΥΜΥΛΟΣ 13.13 
 

14. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 14.1 
ΑΣΩΜΑΤΑ ΥΗΣ 14.2 
ΒΕΡΟΙΑ 14.3 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ ΥΗΣ 14.4 
ΝΑΟΥΣΑ 14.5 
ΣΦΗΚΙΑ ΥΗΣ 14.6 
ΑΝΘΕΜΙΑ 14.7 
ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ 14.8 

 

15. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ Ι 15.1 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ 15.2 
ΑΙΓΙΝΙΟ 15.4 
ΟΣΕ 10 (Μαυρονέρι) 15.5 
ΟΣΕ 11 (Αιγίνιο) 15.6 

 
16. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ 16.1 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΥΤ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 400 & 150 kV ΑΗΣ  Κ1.1 
ΚΑΡΔΙΑ 400 kV Κ1.2 
ΚΑΡΔΙΑ 150 kV Κ1.2Α 
ΑΜΥΝΤΑΙΟ 400 & 150 kV ΑΗΣ Κ1.3 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 400 kV  Κ1.4 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 150 kV Κ1.4Α 
ΛΑΓΚΑΔΑΣ 400 kV  Κ1.5 
ΛΑΓΚΑΔΑΣ 150 kV Κ1.5Α 
ΦΙΛΙΠΠΟΙ 400 kV Κ1.6 
ΦΙΛΙΠΠΟΙ 150 kV Κ1.6Α 
ΜΕΛΙΤΗ – ΑΧΛΑΔΑ 400 & 150 kV (ΑΗΣ Μελίτης) Κ1.7 
Ν. ΣΑΝΤΑ 400 kV Κ1.8 
Ν. ΣΑΝΤΑ 150 kV Κ1.8 Α 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 400 kV ΘΗΣ Κ1.9 
ΚΥΤ & ΘΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 400 kV Κ1.10 
ΚΥΤ & ΘΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 150 kV Κ1.10Α 
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3.2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (ΔΠΚE) 

ΝΟΜΟΙ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

17. ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΑΓΙΑ 17.1 
ΒΟΥΝΑΙΝΑ  17.2 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ  17.3 
ΛΑΡΙΣΑ Ι  17.4 
ΛΑΡΙΣΑ ΙΙ  17.5 
ΛΑΡΙΣΑ ΙΙΙ  17.6 
ΛΑΡΙΣΑ IV  17.7 
ΦΑΡΣΑΛΑ  17.8 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ 17.9 
ΟΣΕ 7 (Παλαιοφάρσαλος) 17.10 
ΟΣΕ 8 (Λάρισα) 17.11 
ΟΣΕ 9 (Ραψάνη) 17.12 
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΙ 17.13 

 

18. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 18.1 
ΤΡΙΚΑΛΑ Ι  18.2 
ΤΡΙΚΑΛΑ ΙΙ  18.3 

 

19. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

ΑΛΜΥΡΟΣ 19.1 
ΒΙ.ΠΕ. ΒΟΛΟΥ 19.2 
ΒΟΛΟΣ Ι  19.3 
ΒΟΛΟΣ ΙΙ  19.4 
ΛΑΥΚΟΣ  19.5 
ΣΚΙΑΘΟΣ  19.6 
ΑΓΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ – ΟΛΥΜΠΟΣ 
(ΒΟΛΟΣ) 

19.8 

SOVEL (ΤΣΙΓΚΕΛΙ) 19.9 
ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 19.10 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗ 19.11 

 

20. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 20.1 
ΛΕΟΝΤΑΡΙ  20.2 
Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΥΗΣ (Ταυρωπός)  20.3 
ΣΟΦΑΔΕΣ  20.4 

 
21. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 21.1 
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ΝΟΜΟΙ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

22. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 22.1 
ΑΤΑΛΑΝΤΗ  22.2 
ΑΧΛΑΔΙ  22.3 
ΔΟΜΟΚΟΣ  22.4 
ΚΑΜΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ  22.5 
ΛΑΜΙΑ  22.6 
ΛΑΡΥΜΝΑ  22.7 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ  22.8 
ΣΤΥΛΙΔΑ  22.9 
ΛΑΡΚΟ 22.10 
ΟΣΕ 4 (Κηφισός) 22.11 

 

23. ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΑΙΔΗΨΟΣ 23.1 
ΑΛΙΒΕΡΙ ΑΗΣ 23.2 
ΕΡΕΤΡΙΑ  23.3 
ΚΑΡΥΣΤΟΣ  23.4 
ΜΑΝΤΟΥΔΙ  23.5 
ΧΑΛΚΙΔΑ Ι  23.6 
ΧΑΛΚΙΔΑ ΙΙ  23.7 
ΨΑΧΝΑ  23.8 
ΑΡΓΥΡΟΣ 23.9 
ΜΥΡΤΙΑ 23.10 
ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ 23.11 
ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΗ 23.12 
ΛΙΒΑΔΙ 23.13 
ΑΓΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΙ (ΜΗΛΑΚΙ) 23.14 
ΤΣΙΜΕΝΤΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 23.15 
ΥΛΙΚΗ 23.16 
ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ 23.17 
ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ 23.18 
ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 23.19 

 
 
 
 
 
 
24. ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
 
 
 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ 24.1 
ΘΗΒΑ 24.2 
ΚΩΠΑΪΔΑ  24.3 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ  24.4 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ  24.5 
ΕΑΒ 24.7 
ΕΛΒΑΛ 24.8 
ΤΙΤΑΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 24.9 
ΟΣΕ 2 (Οινόη) 24.10 
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ΝΟΜΟΙ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 
 
 
 
24. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΟΣΕ 3 (Σφίγγα) 24.11 
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΑ 24.12 
ΚΟΡΩΝΕΙΑ 24.13 
ΚΙΘΑΙΡΩΝΑΣ 24.14 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 24.15 
ΣΚΟΥΡΤΑ 24.16 
ΥΠΑΤΟ 24.18 
ΒΑΓΙΑ 24.19 
KOKKINO 24.20 

 

25. ΦΩΚΙΔΑΣ  

ΑΜΦΙΣΣΑ  25.1 
ΓΚΙΩΝΑ ΥΗΣ 25.2 
ΒΟΥΝΙΧΩΡΑ 25.3 
ΜΑΡΑΘΙΑΣ 25.4 
 ΤΡΙΑ ΑΛΩΝΙΑ 25.6 

 
 
 
 
 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΥΤ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

ΛΑΡΙΣΑ 400 kV  Κ2.1 
ΛΑΡΙΣΑ 150 kV Κ2.1Α 
ΤΡΙΚΑΛΑ 400 kV Κ2.2 
ΤΡΙΚΑΛΑ 150 kV  Κ2.2Α 
ΔΙΣΤΟΜΟ 400 kV  Κ2.3 
ΔΙΣΤΟΜΟ 150 kV Κ2.3Α 
ΛΑΡΥΜΝΑ 400 kV  Κ2.4 
ΛΑΡΥΜΝΑ 150 kV Κ2.4Α 
ΑΛΙΒΕΡΙ 400 kV ΘΗΣ Κ2.6 
ΑΛΙΒΕΡΙ 150 kV ΘΗΣ Κ2.6Α 
ΗΡΩΝ 400 & 150 kV ΘΗΣ Κ2.7 
ΘΙΣΒΗ 400 kV ΘΗΣ Κ2.8 
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 400 kV ΘΗΣ Κ2.9 
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3.3 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΗΠΕΙΡΟΥ (ΔΠΠ-Η) 

ΝΟΜΟΙ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

26. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΙΩΑΝΝΙΝΑ Ι 26.1 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΙΙ  26.2 
ΔΟΛΙΑΝΑ  26.3 
ΠΗΓΕΣ ΑΩΟΥ ΥΗΣ 26.6 

 

27. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27.1 
ΚΕΡΚΥΡΑ Ι  27.2 
ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΙ  27.3 
ΜΕΣΟΓΓΗ  27.4 
ΣΙΔΑΡΙ 27.5 

 

28. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 28.1 
ΜΟΥΡΤΟΣ  28.2 

 

29. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  
ΚΑΝΑΛΑΚΙ  29.1 
ΛΟΥΡΟΣ ΥΗΣ 29.2 
ΒΙ.ΠΕ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  29.3 

 

30. ΑΡΤΑΣ  

ΠΟΥΡΝΑΡΙ Ι ΥΗΣ 30.1 
ΠΟΥΡΝΑΡΙ ΙΙ ΥΗΣ 30.2 
ΜΕΣΟΧΩΡΑ ΥΗΣ 30.3 
ΑΥΛΑΚΙ 30.4 

 

31. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  

ΑΙΤΩΛΙΚΟ 31.1 
ΑΚΤΙΟ  31.2 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ  31.3 
ΚΑΣΤΡΑΚΙ ΥΗΣ (Γρ. Λαμπράκης) 31.4 
ΚΡΕΜΑΣΤΑ ΥΗΣ (Π. Μπακογιάννης)  31.5 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ  31.6 
ΣΤΡΑΤΟΣ ΥΗΣ 31.7 
ΤΡΙΧΩΝΙΔΑ  31.8 
ΛΕΥΚΑ  31.9 
ΘΕΡΜΟ 31.10 
ΠΕΤΑΛΑΣ 31.11 
ΜΟΛΥΚΡΕΙΟ 31.12 
 ΑΝΤΙΡΡΙΟ 31.13 

 
32. ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑ 32.1 
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ΝΟΜΟΙ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

33. ΚΕΦΑΛ-
ΛΗΝΙΑΣ  

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 33.1 

ΜΥΡΤΟΣ 33.2 

 

34. ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
ΖΑΚΥΝΘΟΣ Ι 34.1 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΙI 34.2 

 

35. ΑΧΑΪΑΣ  

ΑΙΓΙΟ 35.1 
ΛΑΠΠΑ  35.2 
ΒΙ.ΠΕ. ΠΑΤΡΑΣ  35.3 
ΠΑΤΡΑ Ι  35.4 
ΠΑΤΡΑ ΙΙ  35.5 
ΠΑΤΡΑ ΙΙΙ  35.6 
ΤΙΤΑΝ ΠΑΤΡΑΣ 35.8 
ΠΑΝΑΧΑΪΚΟ 35.9 
ΕΛΙΚΗ 35.10 

 

36. ΗΛΕΙΑΣ  

ΛΕΧΑΙΝΑ 36.1 
ΠΥΡΓΟΣ Ι  36.2 
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 36.3 
ΠΥΡΓΟΣ ΙΙ  36.4 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ 36.5 

 

37. ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

ΑΣΤΡΟΣ 37.1 
ΛΑΔΩΝΑΣ ΥΗΣ 37.2 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ Ι ΘΗΣ  37.3 
ΜΕΓΑΛ/ΛΗ ΙΙ ΘΗΣ (Μον. Μεγ/λη IV) 37.4 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΙΙΙ (Χωρέμι)  37.5 
ΤΡΙΠΟΛΗ 37.6 
ΔΟΡΙΖΑ Ι 37.7 
ΔΟΡΙΖΑ ΙΙ 37.8 
ΑΘΗΝΑΙΟΝ 37.10 
ΗΡΑΙΑ 37.11 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ 37.12 
ΝΕΣΤΑΝΗ 37.13 
ΚΟΡΙΤΣΑ 37.14 
ΑΪΙΓΙΩΡΓΙΤΙΚΟ 37.15 

 
 
 
38. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  
 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ 38.1 
ΒΕΛΟ  38.2 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ  38.3 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ  38.4 
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ΝΟΜΟΙ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 
 
 
38. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ  38.5 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ 38.6 
ΟΣΕ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 38.7 
ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΘΗΣ 38.8 
ΑΓΙΟΝΟΡΙ 38.9 

 

39. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

ΑΡΓΟΣ Ι 39.1 
ΑΡΓΟΣ ΙΙ  39.2 
ΚΡΑΝΙΔΙ  39.3 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ 39.5 
ΔΙΔΥΜΑ 39.6 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΣ 39.7 
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ 39.8 

 

40. ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

ΜΟΛΑΟΙ 40.1 
ΣΚΑΛΑ  40.2 
ΣΠΑΡΤΗ Ι  40.3 
ΣΠΑΡΤΗ ΙΙ  40.4 
ΖΑΡΑΚΑΣ 40.6 
ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ Ν.Α. 
ΠΕΛ/ΣΟΥ 

40.7 

 

41. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΚΑΛΑΜΑΤΑ Ι 41.1 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ  41.2 
ΠΥΛΟΣ  41.3 

 

42. ΑΤΤΙΚΗΣ  (το 
τμήμα του νομού 
που γεωγραφικά 
βρίσκεται στην 
Πελοπόννησο και 
εξυπηρετείται από 
τη ΔΠΠ-Η)  

ΜΕΘΑΝΑ 42.11 

ΚΑΡΑΤΖΑΣ 42.46 

ΔΡΥΟΠΗ 42.48 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΥΤ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 
ΑΧΕΛΩΟΣ 400 kV  Κ3.1 
ΑΧΕΛΩΟΣ 150 kV Κ3.1Α 
ΑΡΑΧΘΟΣ 400 kV  Κ3.2 
ΑΡΑΧΘΟΣ 150 kV Κ3.2Α 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 400 kV Κ3.3 
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 150 kV Κ3.3Α 
ΠΑΤΡΑ 400 kV Κ3.4 
ΠΑΤΡΑ 150 kV Κ3.4Α 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 400 kV ΑΗΣ Κ3.5 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 150 kV ΑΗΣ Κ3.5Α 
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3.4 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΔΠΑ)  

ΝΟΜΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 

42. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗΣ 42.1 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΡΙ 42.3 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 42.5 
ΒΑΡΗ 42.6 
ΕΛΕΥΣΙΝΑ 42.8 
ΚΑΛΑΜΟΣ 42.9 
ΜΕΘΑΝΑ 42.11 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 42.13 
ΜΕΓΑΡΑ 42.15 
Ν. ΜΑΚΡΗ 42.17 
ΟΙΝΟΦΥΤΑ  42.20 
ΡΟΥΦ 42.23 
ΣΑΛΑΜΙΝΑ 42.24 
ΣΠΑΤΑ 42.25 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 42.26 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΧΩΡΙΟ 42.30 
ΕΛΠΕ/Β.Ε. Ασπροπύργου (πρ. ΕΛΔΑ) 42.32 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΑ 42.33 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΝΑΥΠΗΓΕΙΑ 42.34 
ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΚΗ 42.35 
ΟΣΕ 1 (Αχαρνές) 42.36 
ΟΣΕ 13 (Σπάτα) 42.37 
ΚΕΡΑΤΕΑ 42.41 
ΟΣΕ ΛΟΥΤΡΟΠΥΡΓΟΥ 42.44 
ΕΛΠΕ/Β.Ε. Ελευσίνας 42.45 
ΚΑΡΑΤΖΑΣ 42.46 
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΝΗΣΟΣ) 42.47 
ΔΡΥΟΠΗ 42.48 
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ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΥΤ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ 400 kV  Κ4.1 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ 150 kV Κ4.1Α 
ΑΧΑΡΝΕΣ 400 kV  Κ4.2 
ΑΧΑΡΝΕΣ 150 kV Κ4.2Α 
ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 400 kV Κ4.3 
ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 150 kV  Κ4.3Α 
ΠΑΛΛΗΝΗ 400 kV Κ4.4 
ΠΑΛΛΗΝΗ 150 kV  Κ4.4Α 
ΛΑΥΡΙΟ 400 kV ΑΗΣ Κ4.5 
ΛΑΥΡΙΟ 150 kV ΑΗΣ Κ4.5Α 
ΛΑΥΡΙΟ 150 kV – Υ/Σ ΖΕΥΞΗΣ Κ4.5Β 
ΛΑΥΡΙΟ (Μικρή Μονάδα Συνδυασμένου Κύκλου & 
Αεριοστροβιλικές Μονάδες) 

Κ4.5Γ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 400 kV  Κ4.6 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 150 kV Κ4.6Α 
ΡΟΥΦ 400 kV  Κ4.7 
ΡΟΥΦ 150 kV Κ4.7Α 
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3.5 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΗΣΩΝ (ΔΠN) 

ΝΟΜΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ Υ/Σ  
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΓΡΑΜ-
ΜΑΤΟΣ 

 

 

43. ΧΑΝΙΩΝ 
ΧΑΝΙΑ Ι 43.4 
ΒΡΥΣΕΣ 43.5 

 

 

44. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟ 44.1 
ΣΠΗΛΙ 44.2 

 

 

45. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΙΙΙ 45.3 
ΛΙΝΟΠΕΡΑΜΑΤΑ ΘΗΣ 45.4 
ΜΟΙΡΕΣ 45.5 
ΔΑΜΑΣΤΑ (Υ/Σ ΖΕΥΞΗΣ) 45.10 

 

 

46. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46.1 
ΑΘΕΡΙΝΟΛΑΚΚΟΣ ΘΗΣ 46.2 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ 46.3 

 

51. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΝΔΡΟΣ 51.1 
ΜΥΚΟΝΟΣ 51.2 
ΣΥΡΟΣ 51.3 
ΣΤΕΝΟ ΤΗΝΟΥ (Σημείο Ζεύξης) 51.4 
ΤΗΝΟΣ (ΝΕΟΣ Υ/Σ) 51.4 
ΝΑΞΟΣ 51.5 
ΠΑΡΟΣ 51.6 
ΣΕΡΙΦΟΣ 51.7 
ΜΗΛΟΣ 51.8 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ 51.9 
ΘΗΡΑ 51.10 
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Σχή

ΥΠΟΜΝ

ήμα 1: Υπόμ

ΝΗΜΑ ΣΥ

μνημα συμβ

ΥΜΒΟΛΩ

βόλων που χ
του π

ΩΝ 

 

χρησιμοποιο
παρόντος τεύ

ούνται στα μ
ύχους 

μονογραμμικκά διαγράμμματα 
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